

ایران در «ایران»

هشدار وقوع سیلاب در ۱۱ استان

سازمان هواشناسی با صدور هشدار نازجی از تشدید سامانه بارشی و وزش باد شدید در نواحی شمال غرب و غرب کشور و احتمال وقوع سیلاب در ۱۲ استان کشور خبر داد. «فریبا گودرزی»، کارشناس هواشناسی با تأکید بر تشدید بارش‌های شدید محلی در نواحی غربی و شمالی کشور اظهار داشت: استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان و دامنه و ارتفاعات استان‌های سمنان، تهران، البرز، قزوین و زنجان درگیر این بارش‌ها خواهند شد.

وی ادامه داد: با ادامه این روند رگبار باران، رعد و برق، وزش باد شدید موقت، در برخی نقاط گرد و خاک، در نقاط مستعد بارش تگرگ در این استان‌ها تشدید خواهد شد و لازم است نهادهای مربوطه در این زمینه آمادگی لازم را داشته باشند. گودرزی بر ادامه بارش‌ها تأکید کرد و گفت: این بارش‌ها تا شنبه ادامه دارد و با توجه به این شرایط احتمال آبرفتگی محلی معابر، احتمال جاری شدن روان آب، صاعقه، احتمال تگرگ، لغزندگی بویژه در جاده‌های کوهستانی و گردنه‌ها، احتمال خسارت به سازه‌های موقت و احتمال خسارت به محصولات کشاورزی، وزش باد نسبتاً شدید، در مناطق مستعد گرد و خاک، کاهش شغاع دید و کاهش کیفیت هوا، احتمال خسارت به تجهیزات شهری و برون شهری از جمله سقوط بنر، تابلوهای تبلیغاتی، داربست‌ها و سازه‌های موقت، احتمال سقوط اشیا از ارتفاعات و احتمال شکستن نهال‌ها در درختان کهنسال وجود دارد. وی در پایان از صدور هشدار وقوع طوفان نیز خبر داد و گفت: با تشدید این سامانه احتمال وزش باد نسبتاً شدید تا شدید و در مناطق مستعد گرد و خاک در خراسان شمالی، خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان، سمنان، اصفهان، یزد، بوشهر، فارس، خوزستان، همدان، مرکزی و قزوین وجود دارد.

گرمای ایلام، ۱۴۵ نفر را روانه بیمارستان کرد

ایلام- سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام از مراجعه ۱۴۵ نفر از شهروندانی که دچار گرمازدگی شدند، به مراکز درمانی استان خیر داد و گفت: از ابتدای تیرماه تاکنون ۵۵ نفر به بیمارستان امام حسین (ع) و مهران و ۹۰ نفر نیز به بیمارستان شهدای دهلران بر اثر گرمازدگی شدید مراجعه کردند.

هدایت حیدری‌زاده افزود: با اقدام فوری کادر درمانی در اورژانس این دو بیمارستان و سررم‌زایی تمام مراجعه‌کنندگان به صورت سرپایی درمان و ترخیص شدند. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با اعلام اینکه همه مراکز درمانی در آمادگی کامل برای ارائه خدمات به افراد گرمازده هستند، افزود: کودکان خردسال، سالمندان و افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای از جمله دیابت، پرفشاری خون، کلیوی و قلبی بیشتر در معرض خطر گرمازدگی قرار دارند و باید بیشتر مراقبت کنند و از تردد‌های غیر ضروری به خصوص ساعات ظهر در شهر خودداری کنند.

جلوگیری از هدر رفت ۳۰ میلیون دلار نفت خام در بوشهر

بوشهر- استاندار بوشهر گفت: دولت سیزدهم با فعال کردن مجدد طرح مخازن استراتژیک منطقه «گوره» در شمال این استان، سالانه از هدر رفت ۳۰ میلیون دلار نفت خام جلوگیری کرد.

احمد محمدی‌زاده در آیین افتتاح و بهره‌برداری از مخازن استراتژیک ذخیره‌سازی نفت خام «گوره» در شمال استان بوشهر اظهارداشت: این طرح به ارزش ۱۸۰ هزار میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت نیز با اشاره به افتتاح مخازن ذخیره‌سازی استراتژیک نفت خام منطقه گوره با ظرفیت چهار میلیون بشکه نفت خام گفت: ارزش این مخازن متشکل از ۲ مخزن یک میلیون بشکه‌ای و چهار مخزن ۵۰۰ هزار بشکه‌ای، ۷۵ میلیون دلار برآورد شده است. ابودر شریفی تصریح کرد: با روی کار آمدن دولت سیزدهم این طرح با تأکید رئیس جمهور شهید، مبنی بر اتمام طرح‌های نیمه تمام، مجدداً فعال و در یک زمان فشرده هم‌اکنون وارد مدار بهره‌برداری شد.

میانگین بارش‌های کشور «نرمال» شد

ساری- رئیس سازمان هواشناسی کشور گفت: تا روز گذشته کمتر از یک میلیمتر نسبت به بارش‌های بلندمدت کمبود داریم و بعد از چهار سال کم‌بارشی، میانگین بارش کشور به نرمال بلندمدت رسیده است.

سحر تاج‌بخش در حاشیه بازدید از اداره کل هواشناسی مازندران اظهار کرد: وضعیت فعلی آبی کشور مطلوب است، اما با توجه به ناپایدار بودن شرایط، مدیریت منابع آبی همچنان مهم است. تاج‌بخش با اشاره به گرمایش و تغییر اقلیم کره زمین بویژه در غرب آسیا افزود: ایران بیشترین تنش آبی را در این منطقه دارد و با منابع آب زیرزمینی کشور به شرایط مطلوبی نرسد، همچنان خطر خشکسالی گسترده ایران را تهدید می‌کند.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان در گفت و گو با «ایران» مطرح کرد

گلستان پیشتاز تولید گندم

گزارش

مرجان قندی

خبرنگار

گندم یکی از محصولات استراتژیک کشور ما است. به همین دلیل همه سیاست‌گذاری وزارت جهاد کشاورزی در جهتی است که کشور به خودکفایی کامل برسد. امسال با توجه به لطف بارندگی‌های خوب، مزارع دیم و زمین‌های پهنری دارند به طوری که خرید تضمینی گندم در ۲۱ استان کشور از مرز ۴ میلیون تن عبور کرد و برای نخستین بار در سال جاری، میزان خرید گندم از مدت زمان مشابه سال گذشته سبقت گرفت. براساس آمارهای اعلام‌شده از زمان آغاز خرید گندم در ۲۱ استان تاکنون به ترتیب استان‌های خوزستان، گلستان و فارس در رتبه‌های اول تا سوم قرار گرفته‌اند.

استان گلستان به عنوان یکی از استان‌های پیشرو در تولید و خرید گندم، امسال رکورد جدیدی در تولید گندم به ثبت رسانده است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان در گفت‌وگو با «ایران» با بیان اینکه پیش‌بینی ما خرید یک میلیون و ۱۵۰ هزار تن گندم بود، اظهار داشت: از ششم خرداد، خرید تضمینی گندم در استان آغاز شده و تا تاریخ دوم تیرماه یک میلیون و ۲۲ هزار تن خرید تضمینی

از کشاورزان صورت گرفته که نسبت به سال گذشته رکورد ثبت شده است. علی‌اکبر مهقانی افزود: تقریباً ۹۳ درصد از گندم اراضی استان برداشت شده و تنها برداشت محصول در نواحی کوهستانی استان بخصوص در مراوه‌تپه، کلاله، مینودشت، آرادشهر، رامیان، علی‌آباد کتول و کردکوی باقی مانده که در این مناطق حدود ۳۸۰ هزار تن کشت انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه تولید محصول استان را یک میلیون و ۳۵۰ هزار تن پیش‌بینی می‌کند، یادآور شد: سال گذشته ۵۵۰ هزار تن خرید تضمینی از کشاورزان صورت گرفت که پیش‌بینی می‌کنیم ۵۰۰ هزار تن خرید تضمینی از کشاورزان امسال این میزان خرید به ۲ برابر برسد. مهقانی با بیان اینکه استان گلستان جزو استان‌های غله‌کار کشور به شمار می‌آید، ادامه داد: محصولات استان از لحاظ میزان سطح زیرپوشش به ترتیب گندم، جو، کلزا، برنج، سیب‌زمینی، چغندر، سبزی، صیفی و... است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان با بیان اینکه رتبه نخست کیفیت این محصول راهبردی در کشور متعلق به استان گلستان است، گفت: شهرهای گنبد، کلاله و گرگان بیشترین سطوح کشت و بیشترین تولید گندم را به خود اختصاص داده‌اند.

وی با بیان اینکه استان گلستان برای تولید گندم در سطحی که به آن اشاره شد بذری که مطابق برنامه ابلاغی بود را به طور کامل توزیع کرد،

افزود: ما در سال ۱۴۰۱-۱۴۰۲ خشکسالی داشتیم و نتوانسته بودیم در بحث برنامه‌ریزی بذر به برنامه صد درصدی برسیم اما توانستیم با تأمین تقریباً ۳۸ هزار تن بذر کشت، گندمی را که در حال حاضر درو شده تأمین کنیم. مهقانی با بیان اینکه تاکنون اطلاعات ۳۴ هزار و ۵۰۰ نفر از گندمکاران گلستان در سامانه «سیفا» ثبت شده است، افزود: پیگیری‌های لازم برای پرداخت بهای گندم کشاورزان این استان انجام شده است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان خاطر‌نشان کرد: هنوز هیچ پولی بابت مطالبات کشاورزان پرداخت نشده است و ما هم مثل بقیه استان‌ها پیگیر این موضوع هستیم تا دولت زودتر مطالبات گندم را پرداخت کند. کشاورزان گلستانی به‌دلیل اینکه کشت دوم را در زمین‌های خود انجام می‌دهند به این مطالبات نیاز دارند.

مهقانی با اعلام اینکه برداشت کشت دوم گندم از اواخر شهریورماه شروع می‌شود و تا اواسط پاییز ادامه دارد، تصریح کرد: کشت دوم از اردیبهشت ماه گذشته زمانی که زمین‌ها از برداشت محصولاتی چون نخود قرنگی و پاقالا و کلزا خالی می‌شوند، آغاز شده است.

وی گفت: امسال کل زمین‌های کشاورزی در کل کشور درگیر بیماری زنگ زرد بود اما ما با برنامه‌ریزی و اقدامات بموقع از شیوع این بیماری جلوگیری کردیم. از جمله این اقدامات تأمین بموقع سموم کافی و

همچنین سمپاشی در سطح ۷۵۰ هزار هکتار بوده است که این اقدام خود یک رکورد محسوب می‌شود چون ما هیچ سالی این مقدار سطح سمپاشی ندا شتیم.

این مقام مسئول با اشاره به تعداد مراکز خرید گندم اظهار داشت: امسال شرکت دولتی بازرگانی ایران ۹۰ مرکز خرید تعاونی، ملکی و استیجاری را برای خرید گندم در استان هماهنگ کرده بود. با توجه به اینکه هنوز ۷ درصد از برداشت گندم در مناطق کوهستانی استان باقی مانده است، در نظر داریم ۵ یا ۶ مرکز خرید دیگر را برای دریافت این میزان محصول باقی‌مانده بازگشایی کنیم.

رشد ۳ برابری تولید کلزا و جو

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان همچنین ۳ برابر شدن تولید کلزا در استان اشاره کرد و گفت: امسال ۴۸ هزار و ۵۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی استان زیر کشت کلزا بوده که تا الان چیزی در حدود ۹۹ هزار تن محصول از کشاورزان دریافت شده است. همچنین هنوز برداشت از ۳۰۰ هکتار نیز باقی مانده است. سال گذشته ۳۰ هزار تن کلزا تحویل گرفته بودیم اما با برداشت‌های انجام شده و میزانی که باقی مانده در سال جاری پیش‌بینی می‌شود این میزان ۳ برابر سال گذشته باشد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی گلستان همچنین با اشاره به رشد ۳ برابری تولید جو در گلستان افزود: در ۸۷ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی استان جو کشت و ۱۶۰ هزار تُن محصول برداشت شد. مهقانی با بیان اینکه برداشت جو در گلستان پایان یافته است، ادامه داد: کشاورزان تاکنون ۲۷ هزار تن آن را به مراکز خرید تحویل داده‌اند.

از ششم خرداد، خرید تضمینی گندم در استان آغاز شده و تا تاریخ دوم تیرماه یک میلیون و ۲۴ هزار تن خرید تضمینی از کشاورزان صورت گرفته که نسبت به سال گذشته رکورد تولید ثبت شده است



آگهی پذیره‌نویسی افزایش سرمایه شرکت فجر انرژی خلیج فارس (سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۶۶۲۹۰ و شناسه ملی ۱۹۲۰۷۳۰۰۸۶۰۱۰



شرکت فجر انرژی خلیج فارس
Persian Gulf Fajr Energy Co.

به اطلاع می‌رساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت فجر انرژی خلیج فارس (سهامی عام)، مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۹ و مجوز شماره ۰۹-۰۹۰۳۳۸/۱۷۵۰۳۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ سازمان بورس و اوراق بهادار، مقرر گردید سرمایه شرکت از طریق صدور سهام جدید از مبلغ ۱۹۰،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۹۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال، منقسم به تعداد سهام ۳۹،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ سهم ۱،۰۰۰ ریالی به شرح زیر افزایش یابد:

- سرمایه فعلی شرکت:** ۱۹۰،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- مبلغ افزایش سرمایه:** ۱۹۰،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- مبلغ سرمایه پس از افزایش:** ۳۹۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- ارزش اسمی هر سهم:** ۱،۰۰۰ ریال
- تعداد سهام عرضه شده:** تعداد سهام قابل پذیره نویسی ۱۹۰،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ سهم
- نوع سهم:** عادی با نام
- محل افزایش سرمایه:** افزایش سرمایه شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهد شد:
 - مبلغ ۱۹۰،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی
 - موضوع افزایش سرمایه:** اصلاح ساختار مالی، جلوگیری از خروج نقدینگی و تأمین سرمایه در گردش

۹) در هرصاحب سهم، در ازای هر ۱۰۰ سهم متعلقه در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹، تعداد ۱۰۰ حق تقدم خرید سهم جدید تلقی می‌گردد. بدیهی است تعداد دقیق سهام و حق تقدم‌های متعلقه هر سهم در گواهینامه حق تقدم محاسبه می‌شود و سهامداران اعلام خواهد شد.

۱۰) با عنایت به دستورالعمل اجرایی بند ۳ ماده ۶۸ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی ا.ج.ا مصوب ۱۳۹۶ مصوب مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۵ هیات‌مدیره سازمان و وفق بند ۳ ماده ۷ قانون بازار اوراق بهادار مصوب ۱۳۸۴، از سال گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید برای آن دسته از سهامدارانی که در سامانه سهام ثبت‌نام کرده‌اند به‌صورت الکترونیکی و با استفاده از سامانه ارتباطی شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه صورت می‌گیرد. برای سایر سهامدارانی که در سامانه سهام ثبت‌نام ننموده‌اند، روش استفاده از حق تقدم مطابق با الزامات مندرج در رایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت مصوب ۱۳۴۷ می‌باشد. این دسته از سهامداران در صورتی که ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی به علت تغییر آدرس و یا به هر دلیل، گواهینامه حق تقدم خود را دریافت ننمایند، می‌توانند جهت دریافت گواهینامه مربوطه به آدرس مندرج در بند ۱۳ این آگهی مراجعه نمایند.

۱۱) مهلت استفاده از حق تقدم در خرید سهام جدید، ۳۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی می‌باشد.
۱۲) سهامداران محترمی که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند، حسب مورد باید براساس موارد زیر اقدام نمایند:

پذیره‌نویسی نسبت به واگذاری حق تقدم خود از طریق بورس اوراق بهادار تهران اقدام نمایند. با توجه به قابلیت‌معامله مکرر حق تقدم خرید سهام شرکت، خریداران نهایی می‌بایست قبل از پایان مهلت پذیره‌نویسی نسبت به واریز بهای سهام جدید به‌شرح بند ۳ اقدام نمایند. بدیهی است عدم ارسال مستندات یادشده یا عدم واریز بهای اسمی، سهام جدید به آنها تعلق نخواهد گرفت.

۱۳) حق تقدم سهامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود استفاده ننموده‌اند و همچنین پاره سهم‌های ایجاد شده، توسط شرکت از طریق بورس اوراق بهادار تهران عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه‌ها و کارمزد متعلقه به‌حساب بستنکارگی سهامداران منظور خواهد شد.

نکات مهم:

– با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت، این افزایش سرمایه تا تاریخ برگزاری مجمع نزد مرجع ثبت شرکت‌ها به ثبت نخواهد رسید.

تذکر: با توجه به عدم ثبت افزایش سرمایه شرکت تا تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه به دارندگان حق تقدم سود تعلق نخواهد گرفت.

– مسؤولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات آگهی پذیره‌نویسی بر عهده ناشر است.

– ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرسان، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسؤول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، متضرر گردیده‌اند.

– ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به‌منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارش‌در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.

– راهمفای کاربری «درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه» از طریق آدرس <https://ddn.csdiran.ir> در دسترس سهامداران محترم می‌باشد. همچنین سهامداران محترم جهت هرگونه پرسش در رابطه با سامانه یاد شده می‌توانند با پشتیبانی شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به شماره تلفن ۱۵۶۹ تماس حاصل نمایند.

– سایر افرادی که تمایل به خرید حق تقدم عرضه شده در بورس اوراق بهادار تهران را دارند جهت کسب اطلاعات بیشتر، می‌توانند به سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.fegp.ir مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۸۷۹۳۰۸۸ – ۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

– گزارش توجیهی هیات‌مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرسان قانونی در این خصوص و همچنین بیانیه ثبت سهام جدید در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.fegp.ir و سیستم جامع اطلاع‌رسانی ناشران به آدرس www.codal.ir در دسترس می‌باشد.

هیات‌مدیره شرکت فجر انرژی خلیج فارس (سهامی عام)